ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 марта 2018 года   № 7/35

г. Верхотурье

Об определении количества переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования участковым избирательным комиссиям на

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Руководствуясь пунктами 7,7-1 статьи 71 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации», Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования

участковым избирательным комиссиям на выборах Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года (прилагается).

2. Направить данное решение в участковые избирательные

комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А. Захарову.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.А. Захарова

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.М. Хомутова